[image: image1.jpg]

Администрация  муниципального образования
Громовское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 От 10 января  2014 г.

№
04-р

п. Громово
	О создании комиссии по муниципальному жилищному контролю на территории МО Громовское сельское поселение

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение:
1. Создать комиссию по муниципальному  жилищному контролю на территории МО Громовское сельское поселение.
2. Утвердить состав муниципальной жилищной комиссии:

- Кутузов Алексей Петрович – заместитель главы  администрации МО Громовское сельское поселение;

- Степанова Евгения Павловна – специалист 1 категории администрации МО Громовское сельское поселение;

- Гой Елена Геннадьевна – специалист 1 категории администрации МО Громовское сельское поселение;
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Кутузова А.П.
Глава администрации:

Л.Ф. Иванова
Испол. Степанова Е.П. тел. 99-471
Разослано:
дело -3,  прокуратура – 1